

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	Fabrika Siparişleri-Yıllık	26,50%	5,60%
11:00	EB	ECB Aylık Ekonomi Bülteni		
11:30	İngiltere	Hizmetler PMI	60,1	60,1
12:00	EB	Perakende Satışlar-Yıllık	9,40%	-2,90%
14:00	İngiltere	BOE Faiz Kararı	0,10%	0,10%
14:00	İngiltere	BOE Varlık Alım Programı	895 mlr £	895 mlr £
14:00	Türkiye	TCMB Faiz Kararı	19,00%	19,00%
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maası Başvuruları	540 bin	553 bin
	ABD	Fed Kaplan, Mester Konuşması		

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. ABD tarafında dünki karışık kapanışlar ardından bu sabah vadeli endekslerde yatay seyirler izliyoruz. Avrupa'da da vadeli endeksler yatay seyrederken, Fransa pozitif ayrışıyor.

ABD'de açıklanan ADP özel sektör istihdam verileri ve ISM imalat dışı PMI verileri beklentilerin altında kaldı. ADP verilerinde istihdama en büyük katkısı veren sektörün hizmet sektörü olması öne çıkarken, ISM PMI verilerinin detaylarında maliyetlerdeki yükseliş dikkat çekti. Fiyat endeksi 2008'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Dün açıklama yapan Fed üyeleri, ekonomide tam toparlanma için hala zaman olduğunu ve Fed'in tahvil alımlarında değişikliğe gitmesi için erken olduğunu düşündüklerini belirttiler. Fed üyelerinin çoğunluğu önümüzdeki dönemde oluşacak enflasyonist baskıların geçici olacağını ve bunun yanında istihdamda toparlanma için daha uzun zamana ihtiyaç olduğunu düşünmeye devam ediyor. Dünkü veriler ve açıklamalar sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,5700 seviyelerine geriledi. Bugün Almanya'da fabrika siparişleri ve İngiltere'de Merkez Bankasının faiz kararı takip edilecek.

Dün yurt içinde açıklanan mayıs ayı TCMB beklenti anketi enflasyon beklentilerindeki yükselişin devam ettiğine işaret etti. 2021 yıl sonu enflasyon beklentisi %13,12'den %13,81 seviyesine yükseldi. Piyasalar bugün gerçekleştirilecek PPK toplantısına odaklanmış bulunuyor. TCMB'nin politika faizini %19,00 seviyesinde sabit tutması beklenirken, karar metnindeki detaylar fiyatlamalarda belirleyici olacaktır. BIST100 endeksi dün %0,26 değer kazancıyla günü 1420 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL dün 8,3712 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günün kapanışını 8,3167 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 414 seviyesinde bulunuyor.

Ons altın 1.780\$ üzerinde tutunmaya devam ediyor. Bitcoin ise bu sabah 57.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 22 günlük HO 1,2010 çevresinde şekilleniyor. Yukarıda 100 günlük HO 1,2049 direnci yükseliş hareketinin devamı açısından takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 1,2100 seviyesi öne çıkıyor. Aşağıda ise 1,1990 en yakın destek seviyesi olurken, bu seviyenin altında kalıcı bir geri çekilme sonrasında hareket 1,1920 – 1,1865 destek bölgesine kadar sürebilir.
- ♦ **Ons altın**, 100 günlük HO 1.797\$ seviyesinin altındaki hareketini koruyor. Yükselişin devamı açısından bu seviyenin üzerinde kalıcı olması önemli. Aşağıda ise 1.763\$ seviyesi ara direnç olurken, bu seviyenin altında 50 günlük HO ile 1.744\$ seviyesi takip edilebilir.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük HO kestiği 26\$ üzerinde işlem görüyor. Yükseliş hareketinde indikatörün üst bandında güç kaybediyor olması 27,0\$ direncini önemli bir hale getirdi. Aşağıda ise 26\$ seviyesinin kırılması halinde düşüş 24,99\$ seviyesine doğru sürebilir. Osilatörler kısa vadeli yatay ve net bir yöne işaret etmiyor.
- ♦ **Dolar/TL**, 8,30 çevresindeki seyrini sürdürüyor. Yukarıda 8,40 ara direnci üzerinde 8,4864 seviyesi yükseliş hareketinin hız kazanması adına kritik bir direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Aşağıda düşüş hareketinin başlaması adına MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,1501 altındaki kalıcılık önemli.
- ♦ **GBPUSD**, son iki aylık periyotta 1,3670 – 1,4010 aralığında bir dalgalanma izliyor. Bu yatay trend içerisinde geri çekilmelerin yaşanması durumunda 22 – 50 günlük HO işaret ettiği 1,3850 seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilebilir. Yukarıda ise yatay trendin üst bandı olan 1,4010 seviyesi ana direnci oluşturuyor.

Nazlı Dilcu Dağdilcu.dag@fibabanka.com.tr**Aylin Cevizci Akçan**aylin.cevizci@fibabanka.com.tr**Nazlıcan Şahan Şavur**nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildiri ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ TCMB Beklenti Anketi'nin nisan ayı sonuçlarına göre 2021 yıl sonu enflasyon beklentisi %13,12'den %13,81'e yükseldi. 2021 yıl sonu büyüme beklentisi %4,3 olarak değişmezken, 2021 yıl sonu Dolar/TL beklentisi 8,57'den 8,71'e yükseldi.
- ◆ Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya Başbakanı Merkel ile bir video konferans görüşmesi gerçekleştirdi. Türkiye-Almanya ilişkileri ve bölgesel konuların ele alındığı görüşmede Erdoğan, Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinde yakalanan ivmenin kaybolmaması gerektiğini ifade etti.
- ◆ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Covid-19 ile mücadele ve Rus yapımı "Sputnik V" aşısının Türkiye'ye tedariki ile ilgili konuları görüştü.
- ◆ Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelikle bireysel emeklilik sistemi yönetmeliğinde değişiklikler gerçekleştirildi. Buna göre yılda 6 kez yapılabilen fon dağılımı değişikliği artık 12 kez gerçekleştirilebilecek. Yönetmelikte emeklilik yatırım fonlarının merkezi bir platformdan alınıp satılabilmesine ilişkin düzenlemeler de yer aldı.

Avrupa

- ◆ Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi, Covid-19 tedbirlerinin devam ettiği martta bir önceki aya göre %1,1 yükseldi. Geçen yılın aynı dönemine göre artış %4,3 oldu.
- ◆ Euro Bölgesi'nde hizmet PMI endeksi mart ayında 50,5 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ İngiliz hükümeti Covid-19 varyantlarına karşı yeni aşılardan geliştirilmesi için 29,3 milyon sterlin ek finansman sağlayacağını açıkladı.

ABD

- ◆ New York Fed Başkanı Williams, ekonomik toparlanmayı güvence altına almak için güçlü parasal desteğe ihtiyaç olduğunu düşündüğü belirtti. Bunun yanında Fed'in tahvil alımlarının finans sektöründe dengesizlik yarattığını düşünmediğini ifade etti.
- ◆ ABD'de nisan ayı ADP özel sektör istihdamı beklentilerin altında 742 bin kişi olarak açıklandı. Raporda, işgücü piyasasındaki hızlanma ve büyüme eğiliminin devam ettiği ve nisan ayında hizmet sektöründeki artışın toplam artışta belirleyici olduğu değerlendirildi.
- ◆ Chicago Fed Başkanı Evans, politika hedeflerine ulaşmak için bir süre daha uygun para politikasına ihtiyaç olduğunu ve enflasyon beklentilerinin kontrolden çıkacağına dair bir işaret görülmediğini belirtti. Enflasyonun ortalama %2 hedefine ulaşması için uzun bir yol olduğunu ve geçici olarak %3'e yükselmesinin sorun teşkil etmeyeceğini söyledi. Evans, Fed'in para politikasında bir süre daha beklemede kalacağını ifade etti.
- ◆ ABD'de hizmet sektörü PMI endeksi mart ayında 64,7 seviyesine yükseldi.
- ◆ ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat dışı endeksi, nisanda piyasa beklentilerin aksine düşüş göstererek aylık 1 puan azalışla 62,7 değerine geriledi.
- ◆ ABD Hazine Bakanlığı 11 Mayıs'ta 58 milyar dolar tutarında 3 yıl vadeli, 12 Mayıs'ta 41 milyar dolar tutarında 10 yıl vadeli ve 13 Mayıs'ta 27 milyar dolar tutarında 30 yıl vadeli tahvillerin ihraç edileceğini açıkladı. Toplam 126 milyar dolarlık devlet tahvilinin gerçekleştirileceği belirtilen açıklamada, söz konusu ihracın yaklaşık 78,3 milyar dolarlık yeni nakit yaratacağı aktarıldı.
- ◆ Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, yaptığı açıklamada, işsizlik oranının bu yıl %4,5 veya daha altına düşebileceğini ve gayri safi yurtiçi hasıla büyümesinin muhtemelen "%6 ile %7 aralığında" olacağını söyledi. Mester, "Bu yıl beklediğim enflasyondaki artışı, politika faizimizle ilgili ileriye dönük yönlendirmeyi karşılamak için gereken sürdürülebilir bir artış türü olarak görmüyorum. Bu nedenle, enflasyon baskılarının enflasyonu istediğimiz yolu aşmaya zorlayacağına dair net kanıtlar olmadıkça bilinçli olarak sabırlı olmayı bekliyorum." dedi.
- ◆ Boston Fed Eric Rosengren, ABD ekonomisi salgının neden olduğu dengesizliklerle çalıştığı için enflasyonun geçici olarak bozulacağını ancak baskıların kısa ömürlü olacağını ve para politikasında bir geri çekilmeye yol açmaması gerektiğini söyledi. Rosengren, Fed'in varlık alımlarını azaltma hakkında konuşmaya başlamak için çok erken olduğunu belirtti ve Fed'in piyasaları şaşırtma arzusu olmadığını ekledi.

Asya

- ◆ Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, artış trendini koruyan Covid-19 vakaları karşısında olağanüstü halin (OHAL) uzatılmasını ele alacaklarını söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.